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„Fineasz i Ferb”
Nowe odcinki serialu od poniedziałku 
6 września, o godz. 07:40
Codzienne poranki przed pójściem do szkoły stają się ciekawsze dzięki zupełnie nowym odcinkom „Fineasza i Ferba”
W tym pomysłowym serialu nie zdarzają się zwyczajne letnie dni, gdy przyrodni bracia w dość ekstremalny sposób
realizują swoje marzenia, takie jak budowa kolejki górskiej w ogródku.

Zawsze kończą niwecząc plany ich nastoletniej siostry Fretki, która próbuje o ich wyczynach donieść mamie. W tym
samym czasie, ich domowy pupil -  Pepe pan Dziobak, prowadzi podwójne życie jako tajny Agent P, który próbuje
pokonać złego Dr. Dundersztyca.
Nowe, pełne przygód odcinki serialu, od poniedziałku 6 września do piątku 10 września o godz. 07:40. 
Powtórki najnowszych odcinków serialu codziennie o godz. 12:30.

„Toy Story 2”
Hitowy film Disneya w sobotę 25 września o godz. 17:30 

W sobotę 25 września, Disney XD zaprasza na wyśmienitą zabawę i pełne akcji przygody z Buzzem Astralem,
Woodym i resztą przyjaciół.

„Toy Story 2" jest fascynującą kontynuacją hitu, a zarazem przełomowej animacji komputerowej produkcji Walt
Disney Pictures i Pixar Animation Studios.
W części drugiej zabawnych przygód grupy przyjaciół, Andy wyjeżdża na obóz letni, zostawiając wszystkie swoje
zabawki w domu, bez opieki. I właśnie wtedy, obsesyjny zbieracz zabawek porywa Woody’ego, który nie ma bladego
pojęcia, że jest cenną zdobyczą do kolekcji. Wszystko teraz zależy od Buzza i „gangu” z pokoju Andiego – Pana
Bulwy, Cienkiego, Rexa i Hamma. Muszą przystąpić do akcji i uratować swojego kumpla przed skończeniem jako
eksponat muzealny. Film pełen jest emocji i zabawy, zabawki pakują się z jednych tarapatów w kolejne podczas,
ścigają się z czasem, by zdążyć do domu... zanim wróci Andy.

Zabawki wracają do akcji! “Toy Story2” w sobotę 25 września o godz. 17:30 na kanale Disney XD.

„Connor Undercover”
Premiera nowego, pełnego przygód i akcji serialu "Connor Undercover” w sobotę 4 września o godz. 10:40

Życie Connora, największego pod słońcem miłośnika historii szpiegowskich, nabiera tempa, kiedy do jego rodziny
dołącza Gisela - córka prezydenta z mało znanej wyspy. Gisela opuściła rodzinny dom, uciekając przed czyhającym na
nią niebezpieczeństwem. Jednak intryga i tajemnica wciąż za nią podążają, dzięki czemu pełne akcji przygody ze
szpiegami, ochroniarzami, wtykami i scenami pościgu w roli głównej, staną się już nie tylko częścią ulubionych filmów
Connora, lecz również częścią jego życia! 
Tymczasem Gisela, pozbawiona swojej tożsamości, przyjaciół i własnego mieszkania, ma rozpocząć zupełnie nowe i
obce jej życie zwyczajnej nastolatki. W ten sposób gdzieś pomiędzy zawodami sportowymi, a pracą domową, Gisela i
Connor usiłują rozwikłać tajemnicę, która odmieniła ich życia, pod warunkiem, że najpierw nauczą się ze sobą
współpracować.

Odcinki serialu “Connor Undercover” w każdą sobotę o godz. 10:40 przez cały wrzesień. Powtórki o godz. 16:40 i
19:35. 

„Metamorfoza”
Premiera filmu przygodowego "Metamorfoza" w sobotę, 12 września o godz. 12:00 na Disney XD

Cody Griffin próbuje odkryć przyczynę przytłaczających go zdarzeń oraz dojść do tego, jakie jest jego prawdziwe
przeznaczenie. Kiedy chłopiec kończy 13 lat, zaczynają mu się przytrafiać rzeczy, które zazwyczaj nie spotykają
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zwykłego nastolatka - na przykład na jego dłoniach pojawiają się łuski, a na rękach płetwy! Cody próbuje rozwikłać
zagadkę swojej dziwnej przemiany, jednocześnie ukrywając przed rodziną i przyjaciółmi to, co go spotkało. Pomoc
przychodzi z najmniej oczekiwanej strony - od Jessa, nieporadnego syna miejscowego rybaka. Zagłębiając się w
przeszłości Cody’ego, chłopcy wspólnie odkrywają powód nieprawdopodobnej przemiany. Cody przeistacza się w
chłopca-syrenę, a metamorfoza na zawsze odmieni życie jego i bliskich mu osób. 

Tajemnicze przygody Cody’ego w sobotę 12 września o godz. 12:00 na kanale Disney XD.

„Wyluzuj po szkole!”
Start poniedziałek 6 września godz. 14:50-18:45

Nowy blok programowy „Wyluzuj po szkole” pomoże zapomnieć 
o wszystkich szkolnych zmartwieniach. W „Wyluzuj po szkole” znajdziesz bohaterów seriali „Zeke i Luther”, „The
Super Hero Squad”, „Zack i Cody” oraz chłopaków z Iron Weasel!

W nowym bloku znajdą się także zupełnie nowe odcinki 
„Fineasza i Ferba” o 18.20

“Wyluzuj po szkole” od poniedziałku do piątku w godz. 14:50-18:45 już od 6 września. 

 „Dzień śmiechu”
Sobota 25 września

Disney XD zaprasza na premierę hitowego serialu komediowego “The Secret Life of Suckers”. Oglądaj Disney XD w
sobotę 
25 września i przygotuj się na dzień pełen śmiechu i dobrej zabawy!

“The Secret Life of Suckers” to komedia sytuacyjna bez dialogów. Akcja serialu skupia się wokół postaci Travisa –
zabawkowego stworka, który wraz z grupą przyjaciół mieszka we wnętrzu samochodu. Prawdziwa zabawa zaczyna
się, kiedy właściciel samochodu wysiada i zamyka swój pojazd, a Travis i jego przyjaciele zaczynają żyć swoim
życiem.
Serial “The Secret Life of Suckers” będzie można oglądać w przerwach pomiędzy innymi propozycjami
programowymi Disney XD w godz. 06:00 – 23:35.

Przygotuj się na dzień pełen śmiechu z Disney XD w sobotę 25 września.

„Pokémon Galactic Battles”
Nowe, jeszcze bardziej ekscytujące odcinki serialu od środy 1 września o godz. 08:30

Team Galactic cały czas chce zapanować nad regionem Sinnoh. Ash i Dawn nadal są zaangażowani w projekt tajemnej
grupy łotrów – tak samo jak w mierzenie się z nieoczekiwanymi wyzwaniami. Dawn ma pełne ręce roboty, rozwiązując
problemy swojego Pokémona, podczas gdy trwająca rywalizacja między Ashem a Paulem narasta do tego stopnia, że w
końcu stają do walki. Mógłby to być ostateczny sprawdzian stylów trenowania. Czy nasi bohaterowie dotrą na szczyt?

Zupełnie nowe odcinki „Pokémon DP: Galactic Battles” od środy 1 września o godz. 08:30. Powtórki o godz. 18:45.

Biuro Prasowe Disney XD
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